

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۲

۱۴۰۰/۴/۷

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۱۴۰۰/۴/۷ ساعت ۹ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

معاونت تحقیقات و فن آوری

۱- طرح دکتر سعید حیدری کشل باعنوان "سنتر و مشخصه یابی سامانه نانوکامپوزیتی رسانا بر پایه اکسید گرافن حاوی نانو سامانه رهایش دارو جهت استفاده به عنوان هیدروژل تزریق پذیر جهت کاربرد در بازسازی عضله قلب" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.208**

مرکز تحقیقات استخوان، مفاصل و بافتهای وابسته

۲- طرح دکتر سهراب کیهانی با عنوان " معرفی روشی جدید در آرتروتومی جهت درمان شکستگیهای پلاتو تیبیا" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.165**

۳- پیرو جلسه ۹۶ کمیته اخلاق طرح دکتر سید مرتضی کاظمی باعنوان " بررسی میزان کارایی آلوگرفت استخوانی دارای آنتی بیوتیک در بیماران کاندید جراحی استئوتومی فوقانی تیبیا" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.166**

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهش‌های زیست پزشکی ۱۰۲

۱۴۰۰/۴/۷

مرکز تحقیقات فیتوشیمی

۴- طرح دکتر سید عبدالمجید آیت اللهی باعنوان " فعالیت آن‌تی بیوتیکی تعدیل کننده اسانس گیاه *Eucalyptus citriodora* بر سویه های باکتریایی با مقاومت چند دارویی " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.167**

۵- طرح دکتر سید عبدالمجید آیت اللهی باعنوان " بررسی فیتوشیمیایی، آنالیز تغذیه ای، فعالیت آن‌تی اکسیدانی و ضد میکروبی گیاه *Vitex negundo* Linn " مطرح و تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.168**

۶- طرح دکتر سید عبدالمجید آیت اللهی باعنوان " اثر هم افزایی ضد میکروبی و تأثیر فیلم های بیوپلیمر فعال کیتوزان-ژلاتین حاوی اسانس گیاهان *Thymus vulgaris* ، *Ocimum basilicum* و *Origanum majorana* بر باکتری های اشیریشیا کلی و استافیلوکوکوس اورئوس " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.169**

مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای زنان

۷- پیرو جلسه ۹۶ طرح دکترسیده ندا کاظمی باعنوان " بررسی تاثیر روغن گل مغربی واژینال بر تغییر میزان *bishop score* و زمان طول کشیده برای شروع لیبر در مقایسه با گروه کنترل در زنان باردار ترم مراجعه کننده به درمانگاه بارداری بیمارستان امام حسین در سال ۱۳۹۹ " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها ، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.170**

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهش‌های زیست پزشکی ۱۰۲

۱۴۰۰/۴/۷

۸- طرح دکتر فرح فرزانه باعنوان " گزارش یک مورد درمان ترکیبی جراحی و تخریب با لیزر در یک بیمار با ضعف شدید سیستم ایمنی مبتلا به VIN3 وسیع و کوندیلومای ولو " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.171

مرکز تحقیقات سلامت غذا

۹- طرح دکتر سمیرا اسلامی زاد باعنوان " ارزیابی ریسک ناشی از مواجهه با فلزات از طریق مصرف برنج های وارداتی جمع آوری شده از شهر تهران " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.172

مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۱۰- طرح دکتر علیرضا ظهیرالدین باعنوان " اثربخشی اوکسی توسین بر شدت اعتیاد در یک بیمار کنسر " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.173

مرکز تحقیقات فیزیوتراپی

۱۱- طرح دکتر مینو کلانتری باعنوان " عملکرد مدرسه در کودکان سندرم داون ۱۲-۶ ساله " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.174

مرکز تحقیقات پروتئومیکس

۱۲- طرح دکتر نایبعلی احمدی باعنوان " بررسی ارتباط پارامترهای التهابی سرم با شدت بیماری در مبتلایان به COVID-19 " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان

محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.175**

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۲

۱۴۰۰/۴/۷

۱۳- طرح دکتر محمد رستمی نژاد با عنوان " بررسی شیوع و عوارض ابتلا به عفونت ویروس کرونا در بیماران مبتلا به بیماری سلیاک " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.176

مرکز تحقیقات قاعده جمجمه

۱۴- طرح دکتر لیلا سی منی با عنوان " تحریک الکتریکی فرا جمجمه ای و تمرینات شناختی در بیماران مبتلا به مالتیپل اسکلروزیس: کارآزمایی بالینی تصادفی " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.177

مرکز تحقیقات جراحی مغز و اعصاب عملکردی

۱۵- طرح دکتر سعید اورعی یزدانی با عنوان " بررسی ایمنی و اثربخشی استفاده از نانوشلاتور BCC1 به صورت خوراکی در بیماران مبتلا به گلیوبلاستوم مولتی فرم " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.178

۱۶- طرح دکتر داود امی با عنوان " ارزیابی کاربردپذیری سیستم اطلاعات مدیریت اتاق عمل بیمارستان های آموزشی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی از دیدگاه کاربران " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.183

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهش‌های زیست پزشکی ۱۰۲

۱۴۰۰/۴/۷

۱۷- طرح دکتر داوود امی با عنوان " تاثیر دکستومیدین در میزان تهوع و استفراغ، لرز، خونریزی بعد از عمل، همودینامیک، عمق بیهوشی و بی‌قراری بعد از عمل جراحی در بیماران معتاد و غیر معتاد کاندید عمل جراحی الکتیو تومور مغزی سوپراتنتوریال" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی‌ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی‌ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی‌ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.184

واحد توسعه تحقیقات بالینی شهداء تجریش

۱۸- طرح دکتر تکتم علیرضایی با عنوان " بررسی ارتباط اختلال عملکرد بطن راست در سی تی آنژیوگرافی پولمونر با امتیازات PESI و CHADSVASC و عوارض کلینیکی در بیماران آمبولی ریه در بیمارستان شهدای تجریش" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی‌ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی‌ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.179

۱۹- طرح دکتر مهری سالاری با عنوان " بررسی فراوانی عفونت ویروس پاپیلومای انسانی در بیماران مبتلا به بیماری ام اس مصرف کننده داروی فینگولیمود" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی‌ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی‌ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.180

۲۰- طرح دکتر فرزاد علامه با عنوان " بررسی طلاق عاطفی در بیماران دچار قطع مجرای ادراری در یک مرکز ریفرال" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی‌ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی‌ها و حفظ اسرار آزمودنی‌ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.181

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهش‌های زیست پزشکی ۱۰۲

۱۴۰۰/۴/۷

۲۱- طرح دکتر نیکی تدین باعنوان " گزارش یک مورد اسنتینگ ورید ایلیاک در بیمار با متاستاز لگنی " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.182**

واحد توسعه تحقیقات بالینی طالقانی

۲۲- طرح دکتر مهشید مهدی زاده باعنوان " بررسی اثر بخشی داروی اورولیموس در فاز نگهدارنده بعد از پیوند اتولوگ در بیماران لنفوم هوچکین مقاوم یا عود کرده " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها ،عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها،اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیمار،عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت . **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.185**

۲۳- طرح دکتر امین کریمی باعنوان " بررسی عملکرد مکانیسم اکستانسور زانو پس از بازسازی بوسیله ترویرا تیوب و فلپ سر مدیال گاستروکنمیوس به دنبال رزکشن سارکوم پروگزیمال تیبیا در بیمارستان طالقانی طی سالهای ۱۳۹۷ تا ۱۴۰۰ " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها ،عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها،اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیمار، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت . **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.186**

۲۴- طرح دکتر محمد علی اخوت پور باعنوان " بررسی آرتروسکوپی بیمار کین باخ مراجعه کننده به بیمارستان طالقانی تهران سال ۹۷-۹۹ " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها ،عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.187**

۲۵- طرح دکتر رضا زندی باعنوان " بررسی اثر ترانگزامیک اسید وریدی در کاهش خونریزی در شکستگی های لگن و استابولوم در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان های طالقانی و امام حسین (ع) تهران بین سال های ۹۹-۱۳۹۸ " مطرح و مشروط حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.188

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۲

۱۴۰۰/۴/۷

واحد توسعه تحقیقات بالینی پانزده خرداد

۲۶- طرح دکتر عبدالجلیل کلانترهرمزی باعنوان " بررسی نتایج سوچورکتومی گسترش یافته تحت بزرگنمایی عینک لوپ در درمان پلاژیوسفالی قدامی در بیمارستان مفید از ۱۳۹۷ لغایت ۱۳۹۹" مطرح ومشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.189**

واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس

۲۷- طرح دکتر عادل زینال پور باعنوان " ارزیابی و مطالعه اثرات بهبود زخم پلاسمای غنی از پلاکت بر روی زخم شقاق مقعد" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.190**

۲۸- طرح دکتر ناصر ملک پور علمداری باعنوان " بررسی عوامل مرتبط با مورتالیتی ۵ساله در بیماران مبتلا به سرطان رکتوم که طی سال های ۱۳۹۰ تا ۱۳۹۵ در بیمارستان مدرس تحت جراحی قرار گرفته اند" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.191

واحد توسعه تحقیقات بالینی لبافی نژاد

۲۹- طرح دکتر سارا ابوالقاسمی باعنوان " بررسی فراوانی کلونیزاسیون استافیلوکوکوس اورئوس و حساسیت آنتی بیوتیک وسویه هاو شناسایی سویه ها و همچنین انجام تایپینگ با استفاده از روش PCR-RFLP در بیماران و پرسنل بخش همودیالیز. بیمارستان لبافی نژاد ۱۳۹۹_۱۴۰۰" مطرح و مشروط اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به

آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.192**

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهش‌های زیست پزشکی ۱۰۲

۱۴۰۰/۴/۷

واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان

۳۰- طرح دکتر مرضیه پاکیان باعنوان " بررسی عملکرد سیستم های امتیازدهی جهت پیش بینی مرگ و میر و طول مدت بستری بیماران مبتلا به کووید-۱۹ در بخش مراقبت ویژه "مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها،عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها ، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرارگرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.193

۳۱- طرح دکتر مرضیه پاکیان باعنوان " بررسی مقایسه ای پیش بینی کنندگی دو سیستم NEWS و NEWS2 در پذیرش بیمار مبتلا به کووید۱۹ در ICU، طول مدت اقامت در بیمارستان و میزان مرگ و میر آن ها "مطرح ومشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها،عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها ، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتینمورد تصویب قرارگرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.194

۳۲- طرح دکتر مرضیه پاکیان باعنوان " تجربه دانشجویان کارشناسی پرستاری از دوران کارورزی در طول پاندمی COVID-19"مطرح ومشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هاو حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.195

۳۳- طرح دکتر ایلاذ علوی درزم باعنوان " بررسی ویژگی های اپیدمیولوژیک، بالینی، تشخیصی و درمانی اتیولوژی های مختلف مننژیت مزمن و مننژیت تحت حاد در بیماران مراجعه کرده به بیمارستان لقمان حکیم، شهدا تجریش و امام حسین تهران طی سال های ۱۳۹۰ الی ۱۴۰۰"مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.196

۳۴- طرح دکتر علی افتخاریان باعنوان " بررسی عوارض واکسن کووید-۱۹ در بیمارستان لقمان حکیم "مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.197

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۲

۱۴۰۰/۴/۷

۳۵- طرح دکتر ایلاذ علوی درزم باعنوان " بررسی خصوصیات بالینی ، هیستوپاتولوژی و تصویربرداری بیماران موکور مایکوزیس بیمارستان لقمان حکیم از سال ۱۳۸۵ تا ۱۴۰۰" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.198

۳۶- طرح دکتر لیلا سی منی باعنوان " بررسی نتایج جراحی صرع در بیماران مبتلا به تمپورال لوب اپی لپسی مقاوم به درمان دارویی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.199

واحد توسعه تحقیقات بالینی طرفه

۳۷- طرح دکتر همایون نیک خواه باعنوان " تعیین تغییرات میکروواسکولار ماکولابه کمک OCTA متعاقب تزریق داخل ویتره بواسیزوماب در بیماران دچار انسداد وریدی شبکیه و تعیین ارتباط آن با پروگنوز بینایی" مطرح و مشروط اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها ،عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.200

۳۸- طرح دکتر سعید کریمی باعنوان " بررسی ارتباط نسبت لنفوسیت به مونوسیت و تعداد پلاکت ها در خون محیطی با میزان پاسخ به تزریق داخل ویتره بواسیزوماب در بیماران مبتلا به ادم ماکولای دیابتی" مطرح و مشروط اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها ،عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها،اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران وعدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرا گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.201

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۲

۱۴۰۰/۴/۷

۳۹- طرح دکتر سعید کریمی باعنوان " بررسی پیامد بیماران مبتلا به تومورهای داخل چشمی درمان شده با براکی تراپی توسط پلاک روتنیوم ۱۰۶" مطرح و مشروط اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران وعدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرا گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.202

واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین(ع)

۴۰- طرح دکتر آرش محمدی توفیق باعنوان " بررسی مقایسه ای سطح ۵- hydroxyindoleacetic acid در نمونه ادرار بیماران دچار آپاندیسیت پرفوره و آپاندیسیت غیر پرفره از آذر ماه ۹۸ تا خرداد ۹۹ در بیمارستان امام حسین (ع)" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.203

۴۱- طرح دکتر رزیتا داوری آشتیانی باعنوان " تبیین پدیدارشناسانه تجارب خانواده های کودکان و نوجوانان مبتلا به اختلال روانپزشکی در تعامل با فرزندان خود در دوران همه گیری ویروس کووید-۱۹ و قرنطینه مرتبط با آن" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی

ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.204

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۲

۱۴۰۰/۴/۷

۴۲- طرح دکتر ملیحه عرب باعنوان " تعیین شیوع چاقی ، نوع آن و ارتباط آن با خونریزی غیر طبیعی رحمی و ناباروری در مراجعه کنندگان به درمانگاه زنان بیمارستان امام حسین(ع).("مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.205

۴۳- طرح دکتر ملیحه عرب باعنوان " بررسی تاثیر کموتراپی نئوداجوانت قبل از جراحی رادیکال در مرحله B2 to IIB اسرطان سرویکس در مقایسه با جراحی به تنهایی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.206

۴۴- طرح دکتر داریوش ابطحی باعنوان " بررسی و مقایسه اثر تلاوت قرآن با صدای خنثی بر میزان مصرف داروهای بیهوشی حین عمل در جراحی ویتراکتومی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.207

مراکز ثبت نشده / خارج دانشگاه

۴۵- پیرو جلسه ۱۰۲ کمیته اخلاق طرح دکتر بهزاد هوشمند با عنوان " بررسی عوارض واکسن کووید ۱۹ Sputnik V, Astrazeneca و Covaxin and Sinopharm بین کارکنان سلامت دهان" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.164

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۲

۱۴۰۰/۴/۷

دانشکده پرستاری مامایی

طرح دکتر منیژه نوریان باعنوان "بررسی میزان رضایت دانش آموزان مقطع متوسطه و والدین آنها از آموزش مجازی در شرایط پاندمی بیماری ویروس کرونا (کووید-۱۹) در شهر کرمان سال ۱۴۰۰" مطرح و مورد

تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.254